
Spielerstatistik Landesliga Süd  Saison 2013/2014 Stand : 23.11.13

D1−Junioren
Punktspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

4 Siege
0 Unentschieden
7 Niederlagen

11  Spiele  12 : 21 Punkte und  31 : 49 Tore

00000706 0264−3961   1 Schulze Jonasz   604   11   3     12

00000592 0177−0831   2 Schmidt Marc   600   10

00000727 0132−1956   3 Lanzke Mika   600   10

00000729 0072−5119   4 Radt Ludwig   560   11      1

00000762 0132−1758   5 Lieske Florian   540   11      8

00000347 0129−5912   6 Huschga Mattes Joos   454    9      3

00000728 0148−6327   7 Molder Richard   286    7

00000465 0072−5114   8 Parfjonow Lucas   282    9      2

00000828 0152−8156   9 Herow Leon   240    4

00000341 0124−0021  10 Neumann Pascal   219    4

00000730 0132−1965  11 Falke Max   218    9      2

00000740 0132−1972  12 Tründelberg Florian   180    3

00000059 0124−0009  13 Schmidt Sandro   169    3

00000735 0168−0928  14 Henze Eric   168    3      1

00000594 0152−0989  15 Herrmann Pascal   110    7      1

00000726 0276−8990  16 Kauhs Leonard    50    4

 5280     30  3   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Landesliga Süd  Saison 2013/2014 Stand : 23.11.13

D1−Junioren
Pokalspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

0 Siege
0 Unentschieden
1 Niederlage

1  Spiele  0 : 3 Punkte und  1 : 11 Tore

00000729 0072−5119   1 Radt Ludwig    60    1

00000762 0132−1758   2 Lieske Florian    60    1      1

00000828 0152−8156   3 Herow Leon    54    1

00000341 0124−0021   4 Neumann Pascal    53    1

00000706 0264−3961   5 Schulze Jonasz    51    1

00000465 0072−5114   6 Parfjonow Lucas    48    1

00000727 0132−1956   7 Lanzke Mika    44    1

00000347 0129−5912   8 Huschga Mattes Joos    39    1

00000059 0124−0009   9 Schmidt Sandro    37    1

00000594 0152−0989  10 Herrmann Pascal    20    1

00000726 0276−8990  11 Kauhs Leonard    14    1

  480      1  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Landesliga Süd  Saison 2013/2014 Stand : 23.11.13

D1−Junioren
Testspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

1 Sieg
0 Unentschieden
0 Niederlagen

1  Spiele  3 : 0 Punkte und  26 : 0 Tore

00000727 0132−1956   1 Lanzke Mika    60    1      1

00000728 0148−6327   2 Molder Richard    60    1      1

00000740 0132−1972   3 Tründelberg Florian    60    1

00000762 0132−1758   4 Lieske Florian    56    1      5

00000465 0072−5114   5 Parfjonow Lucas    49    1      4

00000730 0132−1965   6 Falke Max    49    1      3

00000706 0264−3961   7 Schulze Jonasz    41    1      7

00000341 0124−0021   8 Neumann Pascal    28    1      1

00000735 0168−0928   9 Henze Eric    26    1

00000895 0348−2784  10 Astramowicz Dominik    23    1      1

00000059 0124−0009  11 Schmidt Sandro    11    1      2

00000896 0348−2834  12 Zadrozny Kacper    11    1

00000828 0152−8156  13 Herow Leon     6    1      1

  480     26  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte


